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Drugi seminar Društva selekcionera i semenara Republike Srbije
„Klijavost i determinacija drugog semena“

Popunjenu prijavu pošaljite najkasnije do 31.03.2023.god. 
e-mail: vbabic@mrizp.rs ; office@dsss.org.rs
	Naziv i adresa firme*

	

	PIB firme *
	

	Matični broj firme*

	

	Ime, prezime i zvanje učesnika*

	1.
2.

3.

4.

5.

	Теlefon za kontakt*

	

	e-mail adresa*
	


*Sva polja treba obavezno popuniti

Podaci za identifikaciju organizatora seminara:
Naziv: Društvo selekcionera i semenara Republike Srbije
Adresa: Slobodana Bajića, 1, 11185, Zemun, Beograd
Tekući račun: 200-2349780101873-09
Banka Poštanska štedionica A.D. Beograd

PIB: 102556962
Matični broj: 06030637
Šifra delatnosti: 9412

Nije u sistemu PDV-a
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